
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

classe 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 

N° 
111 

8 
171 

11 
163 
222 
201 

95 
25 

242 
120 
180 

12 

Nom 
IKER CRUZ 
MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO 
ADRIAN VALVENTE 
MOLAS CUSIDO, BIEL 
NIL SOLER 
CAMPOS SARAVIA, ANTHONY LIONEL 
JOAN MORALS GARCIA 
MESKENS MANNAERT, MAURO 
FARRERAS PEDRAGOSA, ALEIX 
ALARCàN RIONEGRO, ENRIC 
SOLER PEREZ, ENZO 
CARRERAS HERNANDEZ, SERGI 
DIEZ HERRERA, DYLAN 

Millor Tm 
57.151 
57.861 

1:01.227 
1:02.535 
1:04.718 
1:05.799 
1:05.871 
1:07.665 
1:09.667 
1:12.667 
1:15.277 
1:17.335 
1:27.603 

En  v o l ta  
6 

11 
3 
4 

12 
11 

5 
3 
7 
5 
3 

10 
7 

Dif 

0.710 
4.076 
5.384 
7.567 
8.648 
8.720 

10.514 
12.516 
15.516 
18.126 
20.184 
30.452 

Voltes 
15 
15 
14 
13 
13 
12 
13 
13 
12 
12 
11 
11 

9 

Categoria 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 

 

Ordenat per la volta més ràpida
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Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Mototerra de La Bisbal 
MX65 

Entrenaments Cronometrats 

Classificació  (15:00 Temps) started at 9:51:12 

La Bisbal 0,000 km 

09/08/2025 09:45 

 Mototerra de La Bisbal


